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Undertecknad godkänd exportör ansöker om tillstånd att på gemenskapsnivå tillämpa status som godkänd exportör, 
beviljad genom tulldistriktets beslut, för att i Finland kunna upprätta fakturadeklarationer som berättigar till förmåns-
behandling gällande varor som exporteras från ett annat gemenskapsland till ett avtals- eller förmånsland. 
Exportören kan också anhålla om tillstånd för att själv med specialstämpel bestyrka A.TR.-varucertifikat för varor som  
är i fri omsättning i ett annat gemenskapsland och exporteras från detta land till Turkiet. 
 
UPPGIFTER OM SÖKANDE 
Sökande FO-nummer 
            
Sökandens adress 
      
Kontaktperson som är förtrogen med ursprungsreglerna (namn och kontaktuppgifter) 
      
 
TILLSTÅND BEVILJAT AV TULLDISTRIKTET ATT VERKA SOM GODKÄND EXPORTÖR 
Distrikt som beviljat tillståndet Tillståndsnummer Datum för beviljande 
                  
 
EXPORTPRODUKTER FRÅN ETT ANNAT GEMENSKAPSLAND 
Huvudsakliga exportprodukter, fyrsiffrig varukod och varubeskrivning 
      

 
EXPORTPRODUKTERS URSPRUNG 
Tillverkas de produkter som exporteras från ett annat gemenskapsland i Ert företag i Finland? Om inte, i vilka länder och företag tillverkas 
de? Vilket är produkternas förmånsberättigande ursprung? Är de produkter som exporteras till Turkiet med A.TR.-varucertifikat i fri 
omsättning inom gemenskapen? 
      

 
EXPORTERANDE MEDLEMSSTATER, EXPORTÖRER OCH AVTALSLÄNDER 
Gemenskapsländer och orter från vilka varor exporteras 
      

Exportörer och deras kontaktuppgifter (adress) i ett annat gemenskapsland. Är dessa exportörer tillverkare eller andra leverantörer av 
berörda produkter? Vilket är förhållandet mellan Ert företag och varje enskild exportör? Vilka uppgifter har Ert företag om de enskilda 
exporttransaktionerna? 
      

Nuvarande avtalsländerna till vilka varor exporteras eller kommer att exporteras från ett annat gemenskapsland 
      

Utredning om hur regelbundet varor exporteras från ett annat gemenskapsland 
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BEVISNING AV URSPRUNGSSTATUS I FINLAND PÅ DET SÄTT SOM FÖRUTSÄTTS  
I URSPRUNGSREGLERNA 
Tillgängliga dokument i Ert företag i Finland för kontroll av ursprunget av varor som exporteras från ett annat gemenskapsland: 
dokumenten art, var förvaras bokföringen och intygshandlingarna - varifrån erhåller Ert företag i Finland detta material och vilka uppgifter 
omfattar materialet? 
      

Hur kan man fastställa sambandet mellan de dokument Ert företag har i sin besittning som bevisar ursprungsstatus och de enskilda 
varupartier som exporteras från ett annat gemenskapsland till olika avtalsländer? 
      

 
BEVIS I FINLAND PÅ ATT DE VAROR SOM EXPORTERAS FRÅN ETT ANNAT GEMENSKAPSLAND  
TILL TURKIET ÄR I FRI OMSÄTTNING 
De dokumentmaterial hos Ert företag i Finland med hjälp av vilket tullstatus (fri omsättning) för de varor som exporteras från ett annat 
gemenskapsland till Turkiet kan kontrolleras: dokumentens art, var förvaras bokföringen och intygshandlingarna - varifrån erhåller Ert 
företag i Finland detta material och vilka uppgifter omfattar materialet. 
      

Hur kan man fastställa sambandet mellan de dokument Ert företag har i sin besittning som bevisar varornas tullstatus (fri omsättning)  
och de varupartier som exporteras från ett annat gemenskapsland till Turkiet? 
      

 
UTFÄRDANDE AV URSPRUNGSINTYG OCH A.TR.-VARUCERTIFIKAT I NULÄGET FÖR VAROR  
SOM EXPORTERAS FRÅN ETT ANNAT GEMENSKAPSLAND 
Exporterar Ert företag för tillfället de ifrågavarande produkterna från något annat gemenskapsland än Finland till avtalsländer utanför 
gemenskapen eller till Turkiet? Om så är fallet, vem utfärdar ursprungsintyg för exporten? Vilken är deklarationen och var har den 
utfärdats? Vem bestyrker A.TR.-varucertifikat till Turkiet? 
      

 
MOTIVERING FÖR ANSÖKAN 
Vilka är de viktigaste orsakerna till att Ert företag vill tillämpa status som godkänd exportör för export från ett annat gemenskapsland? 
Varför kan ursprungsintyg inte utfärdas i det land från vilket varorna exporteras? 
Varför kan A.TR.-varucertifikat inte bestyrkas i exportlandet vid export till Turkiet? 
      

Ett utvidgat tillstånd kan sökas för export till de länder som anges i förteckningen i bilagan till denna blankett. 
Separata utredningar kan fogas som bilagor till ansökan. 
Exportören förbinder sig på begäran att förete för tullmyndigheterna alla utredningar som behövs för att kontrollera om  
de varor som exporteras från ett annat gemenskapsland har förmånsberättigande ursprung, samt vid export till Turkiet  
(med A.TR.-varucertifikat), för att reda ut och kontrollera varornas tullstatus. 
Exportören förbinder sig att ta fullt ansvar för varje ursprungsintyg som han utfärdat med stöd av tillståndet att på 
gemenskapsnivå verka som godkänd exportör samt för de A.TR.-varucertifikat som exportören själv bestyrkt med sin 
specialstämpel. 
 
UNDERSKRIFT 
Ort och datum Underskrift och namnförtydligande 
      

      
      se bifogad förteckning 

Tullblankett nr 295r - 08 

http://www.tulli.fi/sv/foretag/e_tjanster/blanketter/Ovriga_tullblanketter/blanketter/295r_och_296r_bilaga.pdf

	hakija: 
	ytunnus: 
	osoite: 
	yhdyshenkilo: 
	paikka: 
	numero: 
	paivays: 
	tuotteet1: 
	vtuotteet1: 
	ymaat1: 
	viejat1: 
	smaat1: 
	selvitys1: 
	alkup1: 
	alkup5: 
	vapali1: 
	vapali5: 
	atr1: 
	atr5: 
	pp: 
	ns: 
	Tyhjennä lomake: 
	Tulosta: 


